
 

 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Zarządzenie nr 107/2024 

      Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 12/2021 Rektora PW w sprawie opłaty za przeprowadzenie 

postępowania nostryfikacyjnego stopni naukowych w Politechnice Warszawskiej 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 328 ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571) oraz § 8 rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 28 września 2018 r. w sprawie nostryfikacji 

stopni naukowych i stopni w zakresie sztuki nadanych za granicą (Dz. U. poz. 1877)  

zarządza się, co następuje: 

  

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 12/2021 Rektora PW z dnia 9 lutego 2021 r. w sprawie opłaty  

za przeprowadzenie postępowania nostryfikacyjnego stopni naukowych w Politechnice 

Warszawskiej wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Opłata, o której mowa w ust. 1, jest wnoszona na rachunek bankowy Politechniki 

Warszawskiej w Banku PEKAO S.A. IV Oddział w Warszawie  

nr 81124010531111000005005664, w terminie 14 dni od dnia złożenia wniosku  

do właściwej rady naukowej dyscypliny Politechniki Warszawskiej o uznanie stopnia 

naukowego za równoważny z odpowiednim polskim stopniem naukowym.”; 

2) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wniosek o zwolnienie z opłaty, o której mowa w § 1 ust. 1, wraz z uzasadnieniem, 

sporządzony zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik do zarządzenia, składa się 

do Rektora Politechniki Warszawskiej, za pośrednictwem przewodniczącego 

właściwej rady naukowej dyscypliny, wraz z wnioskiem o uznanie stopnia 

naukowego za równoważny z odpowiednim polskim stopniem naukowym.”; 

3) dodaje się załącznik do zarządzenia w brzmieniu określonym w załączniku  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

REKTOR  

 

 

             prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

 

załącznik do zarządzenia 107/2024  

Rektora PW 

 

  „załącznik do zarządzenia nr 12/2021  

Rektora PW 

 

…………….……………………. 
                 miejscowość, data 

…………………………………………… 
             (imię i nazwisko wnioskodawcy)  
 

 

 Rektor Politechniki Warszawskiej 

 

            za pośrednictwem  

                         

                       Przewodniczącego                   

Rady Naukowej Dyscypliny ………………………………….  
                       (nazwa rady naukowej dyscypliny Politechniki Warszawskiej) 
Politechniki Warszawskiej  

                           
                            

 

WNIOSEK O ZWOLNIENIE Z OPŁATY  

ZA PRZEPROWADZENIE POSTĘPOWANIA NOSTRYFIKACYJNEGO 

 STOPNIA NAUKOWEGO DOKTORA/DOKTORA HABILITOWANEGO* 

 

 

Zwracam się z wnioskiem o zwolnienie z opłaty w całości/w części* w kwocie ..…. zł  

za przeprowadzenie postępowania nostryfikacyjnego stopnia naukowego doktora/doktora 

habilitowanego* na podstawie dyplomu potwierdzającego nadanie stopnia naukowego …...  

za granicą ……………………..………………………………………………………………...  
(numer dyplomu lub data wydania dyplomu) 

wydanego przez ………………………………………………………………………………… 
                                                                (nazwa jednostki wydającej dyplom)                                           

 

Uzasadnienie:…………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

          ……………...…………… 
             (podpis wnioskodawcy) 

 

 

……………………………………..             ……………………………       
kierownik podstawowej lub ogólnouczelnianej                                                  Prorektor ds. nauki   

jednostki organizacyjnej                                      

 
 

………………………………………………..                  ………………………………  

pełnomocnik kwestora                                                                                    Rektor 

 
*niepotrzebne skreślić” 


